Додаток 1
до рішення міської ради
від  25.10.2016 №       -23 -VII
ЗАХОДИ

Комплексної програми організації допомоги діяльності Березанському відділенню поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції

Головного управління Національної поліції в Київській області у забезпеченні охорони

публічного порядку, безпеки громадян, профілактики злочинності на території району на 2016-2018 роки

	№

з/п
	Найменування заходу
	Відповідальні виконавці
	Строк виконання, роки
	Джерела фінансування

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Інформування населення через засоби масової інформації про стан правопорядку на території міста та результати боротьби зі злочинністю, іншими правопорушеннями (спеціальні рубрики в засобах масової інформації)
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
КП «Березанський медіацентр»
	Щомісячно
	Міський бюджет

	2.


	Проведення серед населення роз’яснювальної роботи щодо необхідності участі громадян в охороні публічного порядку, профілактики правопорушень і боротьби зі злочинністю. 
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
	Постійно
	Міський бюджет

	3.
	Надання практичної допомоги та роз’яснень щодо порядку створення і діяльності громадських формувань охорони громадського порядку, їх прав та обов’язків. Надання пропозицій щодо поліпшення діяльності вказаних формувань.
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
	Постійно
	Міський бюджет

	
4.
	Організація, контроль і спрямування повсякденної діяльності громадських формувань з охорони громадського порядку.
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
	Постійно
	Міський бюджет

	5.
	Організація та здійснення автопатрулювання міста з метою забезпечення охорони громадського порядку, безпеки громадян, ефективної профілактики правопорушень на вулицях і громадських місцях та більш швидкого реагування на вже вчинені правопорушення
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
	Постійно
	Міський бюджет



	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Встановлення технічних засобів відеоконтролю за станом правопорядку     на вулицях та в громадських місцях міста для швидкого виявлення  та ідентифікації осіб, які причетні (або готуються) до вчинення правопорушень
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
	Протягом 2017 року
	Міський бюджет

	7.
	Заміна фізично та морально застарілої комп’ютерної техніки, апаратури зв’язку (радіозв’язку), засобів фото та відеофіксації  Березанського відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області на сучасне високотехнологічне обладнання, придбання обладнання для належного супроводження слідчих дій, груп фіксації під час проведення масових заходів тощо.
	Березанське відділення поліції Переяслав-Хмельницького  відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області
	Протягом 2017 року
	Міський бюджет



Секретар ради                                                                                              Л.А.Москаленко









